КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.08.2018г. №  560
           г. Шумиха

О формировании нового состава

Общественной палаты Шумихинского района Курганской области
В соответствии с решением Шумихинской районной Думы от 13.09.2012 г. № 136 «Об утверждении Положения об Общественной палате Шумихинского района Курганской области» Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты Шумихинского района Курганской области в соответствии с разделом 6 Положения об Общественной палате Шумихинского района Курганской области.

2. Назначить отдел контрольно-организационной и кадровой работы Администрации Шумихинского района ответственным структурным подразделением за прием документов кандидатов в члены Общественной палаты Шумихинского района Курганской области.

3. Установить график приема документов кандидатов в члены Общественной палаты Шумихинского района Курганской области в течение 15 дней с момента официального опубликования настоящего постановления:

понедельник – пятница: с 9.00 часов до 17.00 часов, обеденный перерыв с 12.00 часов до 13.00 часов;

по адресу: Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха, ул. Кирова, д. 12, кабинет 43.

4. Опубликовать настоящее постановление  в Шумихинской районной газете «Знамя труда».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Шумихинского района Дюрягину И.И.

Глава Шумихинского района                                                                      С.И. Максимовских